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datum
26-02-19

schaal

appartement 51,5 m2

RENVOOI
RETOURVENTIEL MECHANISCHE VENTILATIE

VLOERVERWARMING VERDELER

ELEKTRISCHE RADIATOR

VERDEELKAST

ENKELPOLIGE SCHAKELAAR

WISSELSCHAKELAAR

SERIESCHAKELAAR

DRIESTANDEN SCHAKELAAR

ENKELE WCD

DUBBELE WCD

TWEEVOUDIGE WCD

SPATWATERDICHTE WCD

PERILEX WCD

LICHTAANSLUITPUNT

LEGE LEIDING

CENTRAALDOOS

AANSLUITPUNT TELEVISIE

AANSLUITPUNT TELEFOON

AANSLUITPUNT TELEFOON

BELDRUKKER

SCHEL

CENTRAAL AARDPUNT

ROOKMELDER

INTERCOM

WASEM	 AFZUIGKAP
B	 BIOLER
KK	 KOELKAST
KOOK	 KOOKTOESTEL
MV	 MECHANISCHE VENTILATIE
TH	 THERMOSTAAT
WM	 WASMACHINE
WD	 WASDROGER

V V W	 VLOERVERWARMING
WLP	 WANDLICHTPUNT
SVW	 STADSVERWARMING

HOOGTES, INDIEN NIET NADER AANGEGEVEN:
(WAND)LICHTPUNTEN	 	 	 1800+
SCHAKELAARS	 	 	 	 1050+
WANDCONTACTDOZEN VERBLIJFSRUIMTES	   300+
BELDRUKKER	 	 	 	 1200+
THERMOSTAAT / CO2 BEDIENINGEN	 	 1500+
INTERCOM BINNENPOSTEN	 	 	 1600+

E-RAD	 ELEKTRISCHE RADIATOR
COMBI	 COMBIMAGNETRON

OPBOUW LED ARMATUUR

KRUISSCHAKELAAR

G



project:
Zuiderterras - Purmerend

tekening omschrijving
Overzichtstekening Bouwnr. 13

project:
Zuiderterras - Purmerend
tekening omschrijving
Bouwnr. 13

datum
26-02-19

schaal
 1:50

W
M

< 3.000 >

< 1.730 >

< 5.175 >

< 3.587 >
< 860 >

< 4.312 >

< 2.987 >

< 1.460 >

< 5.147 >

< 3.711 >

< 1.200 >

< 970 >

< 1.010 > < 1.025 >

< 3.000 >

< 2.105 > < 3.000 >

< 4.750 >
< 1.480 >

< 1.010 >

< 1.200 >

cv

8.1

4.1

7.1

1.1

3.1

6.1

5.1

2.1

keuken inclusief,
zie keukentekening

ss/tijd

1

G

ss/tijd
G

M
K

13

1

1 Svw

1 VVW
Svw

b

1

c

1

DATA

1

j

1

1

1

C
O

2
TH

e

d

1

W
A

S
E

M
2200+

1

K
O

O
K

750+

1

C
O

M
B

I
1950+

1

K
K

750+

1

ba

1

ba
f

1

W
LP

h

hg

1

E
-rad

TH

1

C
A

P

i

1
CAI
DATA

1

1

j

1
G

TH

1

BEL

IC

CAI

1

1 MV

1
WM

1
WD

a

1

b

1

R

f

1

i

1

g

1

c

1

e

1

d

1

a

a

MK
SV

MK
SV

MK
SV

N

appartement 13, 45m2
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1.1 entree / hal
1.2 gang
2.1 meterkast
3.1 toiletruimte
4.1 woonkamer / keuken
5.1 techniekruimte /  bergruimte
6.1 badkamer
7.1 slaapkamer
7.2 slaapkamer
8.1 terras/balkon/loggia
8.2 terras/balkon/loggia


